EXTRATO DO CONTRATO Nº 83, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: NP – ESPORTES, PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA (CNPJ Nº

37.281.403/0001-66).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO TÉCNICA E OPERACIONAL DO EVENTO ESPORTIVO

“COPA ATALANTA DE FUTSAL 2023 – EDIÇÃO TORNEIO DE INVERNO”, CONFORME AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, QUE FAZ

PARTE INTEGRANTE DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2023.

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DE 13 DE SETEMBRO DE 12 DE

DEZEMBRO DE 2023.

VALOR CONTRATUAL: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS).

ATALANTA, 12 DE SETEMBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL